niumque Ecclesiarum sollicitudinem gerere voluit, multos sibi

tam immensi oneris adjutores advocat, atque adsciscit , cum Ve

nerabiles Episcopos Fratres suos , quos toto terrarum orbe ad

singulos greges pascendos mittit, tum amplissimum ordinem

Sanctæ Romanæ Ecclesiæ Cardinalium , qui tanquam nobilissima

membra capiti propius cohærentia , eidem Summo Pontifici, si

cut Christo Domino Apostoli semper assistunt, quique primi la

borum et consiliorum socii sunt et participes , ut partita inter

eos , aliosque Romanæ Curiæ Magistratus , ingenti curarum ne

gotiorumque mole, ipse tantæ potestatis clavum tenens , divina

gratia adjutrice , non succumbat.

Nos igitur magni illius Moysis exemplo adducti , qui cum Deo

loquens soceri sui Jethro consilium de variis Judicibus consti

tuendis non repudiavit , quique Dei jussu insignem senatum sep

tuaginta seniorum conscripsit , qui cum eo onus populi susti

nerent, ne solus ipse gravaretur, Pontificium hoc onus Angelicis

plane humeris formidandum , inter senatores orbis terræ Fratres

nostros Cardinales apta quadam distributione pro temporum con

ditione, negotiorum multitudine , et varietate, ipsaque utilitatis
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ratione salubriter partiri decrevimus ; ea " in primis cogitatione

permoti, ut qui ex omnibus nationibus ad hanc matrem, ma

gistram, perfugiumque fidelium Apostolicam Sedem , devotionis ,

salutisque studio , juris persequendi, gratiæ impetrandæ, aliasve

multiplices ob causas frequentissimi confugiunt , ii quidem, et

tuto et commode (quantum in provinciis nostris præstare possu

mus) Romam perveniant . et ut facilius celeriusque expediantur ,

distinctos Cardinalium conventus , et Congregationes ad certas

rerum negotiorumque tractationes paratas habeant, Cardinales

que ipsi distributi muneris partem levius ferant , diligentius ad

ministrent, commodius nos consulant , et denique viri primarii pu

blicis in rebus exercitati , nullo unquam tempore desint. Itaque

motu proprio, et ex certa scientia , ac de eorumdem Fratrum nos

trorum Sanctæ Romanæ Ecclesiæ Cardinalium consilio et assensu ,

ex eodem Sacro Collegio, quod per Dei gratiam viris pietate ,

doctrina rerumque usu præstantibus ex omni natione abundat,

Congregationes quindecim constituimus, singulisque certa negotia

assignavimus, ita ut graviores, difficilioresque consultationes ad

nos referant , ac unicuique earum suas facultates , et auctorita

tem in eum modum , qui infra descriptus est , dedimus atque at